Arets Seniorpokaler 2015

2015

Arets Bedste Seniorresultater

Kvinder senior:
Bedste sprint/hak resultat

Bedste mellem-/lang resultat

Bedste spring resultat
Bedste kaste resultat

Meend senior:
Bedste sprint/hak resultat

Bedste mellem-/lang resultat

Bedste spring resultat
Bedste Kkaste resultat

Bedste Kvindelige Udgver:
Bedste Mandlige Udgver:

Avrets leder/-traener:

Zarah Buchwald (95)

Sabine Hvam Pedersen (86)

Lotte Theisen (80)
Maria Slgk Hansen (83)

Kristoffer Hari (97)
Abdi Hakin Ulad (91)
Jannick Bagge (94)
Andreas Jgrgensen (91)

Thea Jensen (99)
Abdi Hakin Ulad (91)
Alex Clausen

100 meter 12,02
5.000 meter 17.54,32
Trespring 10,88
Kuglestad 15,07
100 meter 10,42
Halvmaraton 1.02.48
Laengdespring 6,85
Diskoskast 50,88

sek.
min.
meter
meter

sek.

timer
meter
meter

1.023p
901p
755p
855p

1.065p

1.136p
885p
878p

For at finde de bedste resultater i de 4 disciplingrupper er der benyttet IAAF World Ranking Scoring Tables 2004.
Tabellerne er meget forskellige, hvilket betyder, at man sagtens kan sammenligne gvelser pa tveers indenfor den samme
disciplingruppe, eks. 100m, 400m og 400m hak. Men man kan ikke sammenligne pa gvelser pa tvaers af grupper, eks.
100m, maratonlgb, stangspring og spydkast — se blot pa ovennavnte eksempler for de 3 ar.
Bedste kvindelige og mandlige resultat kares af klubbens Eliteudvalg.
Arets leder/traener kéres af klubbens formand og nastformand
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